
UCHWAŁA NR XXXIV/228/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 219, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773 i 1927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 27.025.687,00 zł z tego: 

1) bieżące w łącznej wysokości 21.951.471,56 zł, 

2) majątkowe w łącznej wysokości  5.074.215,44 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.020.687,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 21.664.876,76 zł, z tego: wydatki jednostek budżetowych 
w wysokości 15.677.627,88 zł, z tego: ᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 
10.969.575,94 zł, ᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.708.051,94 zł, ᠆ 
dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, ᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w wysokości 4.617.479,36 zł, ᠆ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.482.047,52 zł, ᠆ wydatki na obsługę długu w wysokości 
324.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 8.355.810,24 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8.355.810,24 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł, 

– zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości – 290.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 710.000,00 zł, w tym: ᠆ na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 55.000,00 zł, ᠆ na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 55.000,00 zł, ᠆ na uzupełnienie finansowania zadań 
bieżących z zakresu oświaty i wychowaniaj w wysokości 100.000,00 zł ᠆ na zadania inwestycyjne Gminy 
Stolno w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.995.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.995.000,00 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 4.025.000,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.030.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.009.754,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 
6 douchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe przekazywane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 327.100,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

4. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Stolnie w wysokości 160.230,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

5. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów 
publicznych w łącznej kwocie 97.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



6. Ustala się dotacje celowe i wpłaty dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
487.330,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
110.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki: na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 107.000,00 zł oraz na realizację zadań 
zawartych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł, wyszczególnione 
w załączniku nr 12 do uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 2.482.047,52 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plany środków gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych Gminy Stolno prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe w wysokości 24.800,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w wysokości 24.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 9. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych należne budżetowi państwa w wysokości 
35.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.995.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.030.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na : ᠆ spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.030.000,00 zł, ᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.995.000,00 zł, ᠆ finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których termin płatności wykracza poza rok budżetowy, 

5) zaciągania zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach budżetowych do kwoty 
10.000.000,00 zł, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



3. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym z wyłączeniem 
zwrotów wydatków związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

4. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r.
Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 721 500,00

40002 Dostarczanie wody 721 500,00

0830 Wpływy z usług 720 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

600 Transport i łączność 341 231,00

60016 Drogi publiczne gminne 341 231,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

341 231,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 460,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

33 860,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

720 Informatyka 322 588,00

72095 Pozostała działalność 322 588,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

294 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

28 588,00

750 Administracja publiczna 406 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

350 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 054,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 680 430,85

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 482 261,85

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 020 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 395 261,85

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 295 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 890 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 197 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 175 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

201 700,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

11 700,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

110 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

60 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

3 701 069,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 563 338,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 137 731,00

758 Różne rozliczenia 6 751 461,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 3 847 995,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 847 995,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 345 632,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 345 632,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 557 834,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 557 834,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

852 Pomoc społeczna 859 032,38

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 800,00

85216 Zasiłki stałe 162 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 100,00

85295 Pozostała działalność 401 232,38

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

401 232,38

855 Rodzina 3 950 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 916 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

23 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 081 446,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 066 500,00

0830 Wpływy z usług 410 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

2 655 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 970 613,44

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

16 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

954 613,44

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 333,33

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

34 333,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 383,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 640,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

383 640,00

92195 Pozostała działalność 119 743,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

119 743,00

926 Kultura fizyczna 240 000,00

92601 Obiekty sportowe 240 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00

Razem: 27 025 687,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wydatki budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 682 400,00

40002 Dostarczanie wody 682 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

600 Transport i łączność 2 081 007,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

6 800,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 754 207,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 207,53

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

8 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 8 000,00

710 Działalność usługowa 65 980,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

71095 Pozostała działalność 31 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 980,00

720 Informatyka 334 200,42

72095 Pozostała działalność 334 200,42

2339
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 255,62

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 294 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 311,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 588,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 045,00

750 Administracja publiczna 5 111 536,60

75011 Urzędy wojewódzkie 56 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 202,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 753 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4260 Zakup energii 25 900,00

4270 Zakup usług remontowych 13 612,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 730,16

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

43 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 265 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 500,00

75095 Pozostała działalność 139 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 100,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 850,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  950,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 324 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

324 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

324 000,00

758 Różne rozliczenia 1 065 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00

4810 Rezerwy 500 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 356 665,17

80101 Szkoły podstawowe 5 097 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 688,00

BeSTia Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 780,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4260 Zakup energii 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 789,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 611 869,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 208 471,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 391 857,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 584,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 238,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 434,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 457,00

80104 Przedszkola 120 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 024 829,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 635,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 195,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 955,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 994,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 621,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 361 000,00

BeSTia Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 4



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 054,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

92 790,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 571,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 349,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 343,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 467,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

162 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 437,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 469,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 437,00

80195 Pozostała działalność 78 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 121 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

852 Pomoc społeczna 1 642 694,90

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

BeSTia Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 5



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 300,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 124 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00

85216 Zasiłki stałe 162 300,00

3110 Świadczenia społeczne 162 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 611 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 167,00

3110 Świadczenia społeczne 75 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85295 Pozostała działalność 444 658,90

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

3 000,00

3119 Świadczenia społeczne 1 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 683,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 855,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 754,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 473,45

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 613,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 187,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 531,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 087,50

BeSTia Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 6



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 162,50

4287 Zakup usług zdrowotnych 3 087,50

4289 Zakup usług zdrowotnych 162,50

4307 Zakup usług pozostałych 218 376,18

4309 Zakup usług pozostałych 12 849,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 698,00

85395 Pozostała działalność 479 698,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

17 045,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 053,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 800,00

855 Rodzina 4 127 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900 545,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 876,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 797 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 096,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85504 Wspieranie rodziny 39 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 449,00

85508 Rodziny zastępcze 160 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 595 546,28

BeSTia Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 7



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 098 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 780,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

25 780,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 64 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 24 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 916,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

BeSTia Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 57 316,28

90095 Pozostała działalność 36 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 922 499,71

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 700,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 100,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 468 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 860,00

92116 Biblioteki 160 230,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 160 230,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

92195 Pozostała działalność 189 169,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 969,71

926 Kultura fizyczna 906 139,39

92601 Obiekty sportowe 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 139,39

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

64 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

BeSTia Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Razem: 30 020 687,00

BeSTia Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002
Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie 

(Stiegelmeyer)
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

2 400 40002 Renowacja studni głębinowej SUH w Stolnie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

3 400 40002
Modernizacja ujęcia wody w SUH w 

miejscowości Cepno wraz z wymianą 
przewodu tłoczonego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 x

4 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno

1 024 320,00 300 000,00 300 000,00 272 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060232C w 

Wabczu ( dokumentacja )
515 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  060201C w 

Sarnowie
60 000,00 60 000,00 37 920,00 37 920,00 0,00 22 080,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

7 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

8 600 60016
Przebudowa fragmentu drogi nr 06022 C w 

miejscowości Stolno
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie 
648 302,00 600 000,00 280 849,00 280 849,00 0,00 319 151,00 RFRD 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016
Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

32 - Wabcz
21 207,53 21 207,53 21 207,53 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60020
Rewitalizacja strefy przystankowej w 

miejscowości Grubno
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

3 291 829,53 2 019 207,53 1 677 976,53 1 606 709,00 0,00 341 231,00 0,00 26 000,00 x

12 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 x

13 750 75023
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno (wykonanie audytu)
360 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 Cyfrowa Gmina 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

360 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 x

14 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

do uchwały Nr XXXIV/228/2021

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Zadania inwestycyjne na 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2022

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

11 12 13

0,00

0,00

0,00

Suma 400/ 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

Suma 750/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 758/ 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



15 900 90001

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno

1 256 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

16 900 90001
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków

7 000 000,00 2 800 000,00 144 200,00 144 200,00 0,00 2 655 800,00
Program "Polski 
Ład"

Kierownik RGK

17 900 90003
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

8 301 000,00 2 855 000,00 199 200,00 199 200,00 0,00 2 655 800,00 x

18 921 92109 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obory pełniącej funkcje 

kulturalne

141 000,00 141 000,00 42 374,00 42 374,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 FS 

Obory
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

19 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

200 000,00 200 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
7600 FS 

Trzebiełuch

20 921 92109
Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds.. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

21 921 92109 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

22 921 92195
  Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 8 500,70 8 500,70 0,00 0,00 0,00

5500,70 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

23 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach      1 122 500,00 1 060 500,00 855 486,00 855 486,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

24 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu 
13 094,97 7 969,01 7 969,01 0,00 0,00 0,00

4969,01 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

25 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grubno
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

10500 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

26 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie 
27 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

27 921 92195
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Cepnie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 FS 
Cepno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

1 573 159,08 1 487 969,71 1 104 329,71 1 042 860,00 0,00 0,00 x

27 926 92601 Przebudowa boisk sportowych w Wabczu 1 500 000,00 800 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00
240 000,00 

Sportowa Polska
0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 500 000,00 800 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 x

15 968 269,35 8 355 810,24 4 356 551,24 3 718 769,00 0,00 3 347 031,00 93 569,71
X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

98 626,00 PROW

80 000,00 PROW 

0,00 8000 FS Paparzyn

0,00

0,00 0,00

0,00

205 014,00 PROW

0,00

0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

OGÓŁEM 412 228,00

0,00

0,00

Suma 921/... 383 640,00 67 569,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 025 000,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 4 025 000,00

Rozchody ogółem: 1 030 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 030 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 56 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 054,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 800,00

855 Rodzina 3 927 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 916 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 300,00

Razem: 4 009 754,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021r.

Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 56 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 054,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

855 Rodzina 3 927 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900 545,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 876,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 797 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 096,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 300,00

Razem: 4 009 754,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. § Kwota        
(w zł)

Wyszczególn. Dział Rozdz. § Kwota  
  (w zł)

710 71035 2020 2 000,00 710 71035 4210 2 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na 2022 r.

Cmentarnictwo 
wojenne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 6 800 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60013 6309 300 000,00
Dofinansowanie rozbudowy             

drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno    
- Wąbrzęźno

720 72095 2339 1 255,62
Dofinansowanie realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”

852 85205 2330 300,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia" 

853 85395 2310 17 045,00

Dofinansowanie zadań związanych 
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

327 100,62

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan na 2022 
rok

160 230,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 230,00

92116   Biblioteki 160 230,00

  - Gminna Biblioteka Publiczna 160 230,00

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stolno

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stolno

Instytucje kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 roku

1 2 3 4 5

750 75075 2830 Obsługa Forum Organizacji Pozarządowych 2 000,00

852 85295 2830
Organizacja pomocy społecznej osobom          
z niepełnosprawnościami i nie objętym 

ustawą    o pomocy społecznej
3 000,00

900 90019 2830
Melioracja użytków rolnych oraz 
konserwacja urządzeń wodnych

4 000,00

921 92105 2830
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot   

i społeczności lokalnych
9 000,00

921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych                       

i konserwatorskich obiektów zabytkowych
15 000,00

926 92605 2820
Organizacja zajęć sportowych dla dzieci                      

i młodzieży oraz upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu

64 000,00

97 000,00Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza 
sektora  finansów publicznych  na 2022 rok.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 6 800,00 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60013 6300 300 000,00
Dofinansowanie rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno

720 72095 2339 1 255,62
Dofinansowanie realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”

853 85395 2310 17 045,00

Dofinansowanie zadań związanych    
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

852 85205 2330 300,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia"

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

921 92116 2480 160 230,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie 
działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Stolnie
487 330,62

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12  do uchwały

 nr  XXXIV/228/2021

Rady Gminy Stolno

z dnia 21 grudnia 2021 roku

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2022 r.

1 2 3 4 5
DOCHODY 121 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

121 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

121 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

11 700,00

WYDATKI 121 700,00
851 Ochrona zdrowia 121 700,00

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz  wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 i wydatków związanych z 
realizacją polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

OGÓŁEM 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 10 000,00 10 000,00
Opłaty za szczególne korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00
dotacja na konserwację budowli melioracyjnych 0,00 4 000,00
szkolenia i inne usługi 0,00 500,00
nasadzenia drzew i krzewów 0,00 5 000,00
organizacja konkursów ekologicznych 0,00 500,00

Dochody i wydatki Gminy Stolno na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14
do uchwały nr XXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki w roku 
budżetowym 

2022

udział własny
śr z budżetu 
UE śr. z BP 

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM MAJĄTKOWE 1 745 133,00 1 332 905,00 412 228,00 0,00

600 Transport i Łączność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno 
– Wąbrzeźno” 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00
72095 Pozostała działalność 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00
901 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Stolno 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 500,00 1 017 860,00 383 640,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 401 500,00 1 017 860,00 383 640,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach 1 060 500,00 855 486,00 205 014,00 0,00
Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Oborach pełniącej funkcje kulturalne 141 000,00 42 374,00 98 626,00 0,00
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Trzebiełuch 200 000,00 120 000,00 80 000,00 0,00
RAZEM BIEŻĄCE 736 914,52 26 650,92 710 263,60 0,00

720 Informatyka 295 255,62 1 255,62 294 000,00 0,00
72095 Pozostała działalność 295 255,62 1 255,62 294 000,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 1 255,62 1 255,62 0,00 0,000,00 0,00
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  w 
rozwoju cyfrowym 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 441 658,90 25 395,30 416 263,60 0,00
85295 Pozostała działalność 441 658,90 25 395,30 416 263,60 0,00

Stacja Animacja – II edycja 52 631,61 2 631,61 50 000,00 0,00
Centrum Aktywności Lokalnej w Gminie Stolno 
– II edycja 52 631,61 2 631,61 50 000,00 0,00
Centrum Aktywności Społeczno-Zawodowej 157 894,00 7 894,70 149 999,30 0,00
Kujawsko-Pomorska Teleopieka 6 775,68 3 640,00 3 135,68 0,00
Strefa Aktywnego Rozwoju Społeczno – 
Zawodowego 155 892,00 7 794,60 148 097,40 0,00
Projekt grantowy „Włączeni-Aktywni” 9 488,00 481,04 9 006,96 0,00
Projekt grantowy „Włączeni-Zadowoleni 6 346,00 321,74 6 024,26 0,00
RAZEM WYDATKI 2 482 047,52 1 359 555,92 1 122 491,60 0,00

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ          
I ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCE 

ZWROTOWI

Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na rok 2022 Załącznik nr 15
do Uchwały nr XXXIV/228/2021
z dnia 21 grudnia 2021 r.

stan środków 
pieniężnych na 

początek okresu
Suma Bilansująca

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec I 
półrocza 2022

Suma bilansująca

Plan 
klasyfikacja 

budżetowa  §
Plan plan

klasyfikacja 
budżetowa  §

Plan Plan Plan

801 80101 Oświata i wychowanie 0,00 24800,00 24800,00 24800,00 0,00 24800,00

Szkoły podstawowe 0,00 24800,00 24800,00 24800,00 0,00 24800,00

0,00 0750 9500,00 9500,00 4210 3000,00 0,00 3000,00

0830 13000,00 13000,00 4240 3000,00 0,00 3000,00

0920 100,00 100,00 4260 13000,00 0,00 13000,00

4270 1600,00 0,00 1600,00

4300 1500,00 0,00 1500,00

4530 500,00 0,00 500,00

0,00 0750 2000,00 2000,00 4210 1900,00 0,00 1900,00

0920 200,00 200,00 4300 200,00 0,00 200,00

4530 100,00 0,00 100,00

Wydatki ogółem

WYDATKI 

Szkoła Podstawowa w 
Stolnie

SZKOŁA Podstawowa    
w ROBAKOWIE

Dochody

Wyszczególnienie RozdziałDZ.

Dochody własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 16
do uchwały 
Rady Gminy Stolno
z dnia 

Dział Rozdział Sołectwo Kwota

Sołectwo Cepno 34755,92
921 92195 3500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 3000,00
921 92195 10000,00
754 75412 300,00
921 92195 200,00

11000,00

Sołectwo Gorzuchowo 18500,70
921 92195 2500,00
600 60016
900 90004

921 92195 3000,00
921 92195 5500,70

921 92195 1500,00

Sołectwo Grubno 42322,17
921 92195 4200,00
600 60016

900 90004
600 60016

900 90015

921 92195 10000
926 92695 600,00

600 60020 6000,00

921 92195 10500,00

Sołectwo Małe Czyste 36220,36

921 92195 3600,00

600 60016
900 90004
900 90015

921 92195 15020,36

754 75412 1200,00

Sołectwo Obory 18403,07
921 92195 2000,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 1500,00
921 92195 2903,07
926 92695 500,00
921 92109 10000,00

Sołectwo Paparzyn 28702,93
921 92195 3000,00
600 60016
900 90004
900 90015
921 92195 8802,93
926 92695 600,00
754 75412 300,00
921 92109 8000,00

Sołectwo Pilewice 12887,03
921 92195 1287,03
600 60016
900 90004
900 90015
926 92695 1200,00
600 60016 5400,00
921 92195 1200,00
754 75412 200,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 
Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Działaność sportowo - rekreacyjna
Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

8000

6000,00

Wykaszanie dróg gminnych w sołectwie Gorzuchowo,odśnieżanie dróg gminnych w sołectwiee 
Gorzuchowo,remont i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Gorzuchowo

3022,17

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenie uliczne

Imprezy integracyjne 

Zagospodarowanie terenu wokół switlicy wiejskiej w Grubnie

Imprezy integracyjne 

16400,00

Pierwsze wysposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Obory

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej w miejscowości Gorzuchowo oraz miejsc 
rekreacji i wypoczynku w sołectwie Gorzuchowo

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STOLNO NA 2022 ROK

6755,92

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Rewitalizacja miejsca rekreacji i wypoczynku w Gorzuchowie-II etap

Współdziałanie ze Stowarzyszeniem " Lepsze jutro"

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

Rewitalizacja strefy przystankowej w miejscowości Grubno

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego oraz terenu wokół świetlicy 

Imprezy integracyjne 

3600,00

Działalność kulturalno - oświatowa

1500,00

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Działaność sportowo - rekreacyjna

8000,00

Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy wiejskiej w Cepnie 

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie z wyposażeniem 

 Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1



Sołectwo Robakowo 32412,83
921 92195 3000,00
600 60016

600 60016
921 92195 5000,00
921 92195 2000,00
754 75412 1000,00

926 92601 10000,00

Sołectwo Rybieniec 27629,01

921 92195 2760,00
600 60016
900 90004

900 90015

921 92195 2000,00

921 92195 4969,01

754 75412 1000,00
926 92695 400,00

600 60016 2500,00

921 92195 7000,00

Sołectwo Sarnowo 16059,97
921 92195 1600,00
600 60016
900 90004
600 60016

900 90015

754 75412 200,00

Sołectwo Stolno 48814,50
921 92195 3614,50
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 2000,00
926 92695 3700,00
754 75412 1500,00
921 92195 2000,00
921 92195 3000,00

900 90004 3000,00

Sołectwo Trzebiełuch 21868,90
921 92195 2180,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2500,00

926 92695 200,00
754 75412 200,00

921 92109 7600,00
900 90004 388,90

Sołectwo Wabcz 38807,53
921 92195 3900,00
600 60016

900 90004

600 60016 3000,00
921 92195 4000,00
926 92695 500,00
754 75412 200,00
600 60016 11207,53
921 92195 2000,00
921 92195 10000,00

377384,92

92195921

92195921

92195921

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działalność kulturalno - oświatowa 

zakup zestawów stolikow z ławkami 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

2000,00

4000,00

I Etap budowy placu zabaw w Kobyłach 
10000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz punktów oświetleniowych 

3500,00

3300,00

7000,00

Budowa wraz z wymianą oświetlenia ulicznego w Rybieńcu 

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Robakowie II Etap

Imprezy integracyjne 

6412,83

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

10000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Warsztaty i zajęcia edukacyjno - integracyjne

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego 5000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Rybieńcu (II etap)

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie porządku na cmentarzu ewangelickim 

Budowa oświetlenia w Wabczu

90004900

Działalność kulturalno - oświatowa

RAZEM:

Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 32

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działaność sportowo - rekreacyjna

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Rozbudowa placu zabaw w Wabczu 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Pierwsze wyposażenie w ramach rozbudowy świetlicy wiejskiej w Trzebiełuchu 

Przebudowa fragmentu drogi nr 06022C w miejscowości Stolno
10000,00

Dziłalność sportowo - rekreacyjna

60016

4000,00

4259,97

6000,00

600

Prace porządkowe w parku w Stolnie 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP 
Remont i utrzymanie dróg w sołectwie

921 92195
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

imprezy integracyjne

Dofinansowanie gotowości bjowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenia ulicznego 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 17
do uchwały nr XXXIV/228/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 grudnia 2021 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

75011 0690 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1 700,00

85228 0830 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

1 700,00

855 RODZINA 34 100,00
0920 ŚWIADCZENIA RODZINNE 22 100,00

0970 ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO

2 000,00

0980 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

10 000,00

35 900,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW PODLEGAJĄCYCH ODPROWADZENIU DO BUDŻETU 
PAŃSTWA W 2022 R.

85502

OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170DE7C2-96ED-46CD-928A-D2E0442BE924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

